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3465
  Miscellaneous share scrip,   Australian Mutual Provident 
Society, 1905; Australian Paper Manufacturers Limited, 
1939; Bragge's Railway Truck Company Pty. Ltd, 1900; 
The Brisbane Gas Company and transfer certifi cate, 1935; 
The Curtin Davis Proprietary Company, 1897; Ecks (N.S.W) 
Limited, 1922; A. & E. Ellis, Limited, 1914; Queensland 
Forests Limited, 1937; Rolfe & Company, 1936; Willsford 
Limited, unused certifi cate; The Iron, Steel and Metals 
Manufacturing Co. Ltd. 1908.   Mostly very fi ne.  (11)  

 $100 

  3466 
  Heraldry,   Sources Symbols and Meanings; miscellaneous 
books on business and other motivational topics (42); 
Bhavans Journal (Sikh religion) (approx. 100 copies); 
various topics in Hindi as mostly children's books (39); 
other miscellaneous books (10). Fair - fi ne, all used.   (approx.  
190)  

 $50 

   3467 
  Children fi ction books,   an assorted range in English and all 
published in India, only a few with hard covers. Fair - fi ne, 
mostly used.   (Approx  60)   

 $80 

Lot 3290 (page 266)

   Eleventh Session, Commencing at 4.30 pm  

   WORLD  BANKNOTES 

   3468 
  African banknotes, including East Africa 20 Shillings 1 
August 1951 (P.30b);   South Africa Siege of Mafeking one 
shilling January 1900 (P.S651), Ten Shillings March 1900 
(P.S654).   First note very fi ne, second and third notes very 
good, the rest good to uncirculated.  (24)   

 $200 
Ex Tom Hanley Collection

   3469 
  Albania,   Italian Occupation, 5 franga (1939); 20 fanga 
(1940); 10 lek (1940) (P.6, 7, 11).   Mostly very fi ne.  (3)  

 $90 

   3470 
  Belgian Congo,   Bank Van Belgisch Congo, twenty francs, 
10.03.1942, D112098 (P.15A); Ceylon, Government of 
Ceylon: one rupee, 24th July 1937, P/52 55499 (P.16b); two 
rupees, 24th July 1937, L/63 16206, L/65 80677 (P.21b)(2).   
Very good - fi ne.  (4)   

 $80 

   3471 
  Bermuda,   Elizabeth II, specimen 50 dollars, 1st May 1974; A 
000000 one dollar 1st July 1975 A/1 000000, 1st September 
1979 A/5 000000, all overprinted diagonally, "specimen" in 
red (P.28S, 32S). ($50 1974 rare date).   Uncirculated.  (3)  

 $200 

    

 3472* 
  British Solomon Islands,   government issue, fi ve shillings, 
2nd January 1926, A/1 04850 (P.1).   Two small rust holes, 
fi ne and very rare.    

 $2,200 

    

Lot 3473
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 3473* 
  British West Afica,   Currency Board, twenty shillings, 
4/H 391299, Lagos, 27th May 1948 (P.8b).   Nearly 
uncirculated.    

 $200 

    

 3474* 
  British West Afica,   Currency Board, twenty shillings, 
Specimen, A/A 000000, 1st March 1954, "Specimen/Not 
Valid" across note, with three cancellation holes (P.10s).   
Nearly uncirculated.    

 $200 

   3475 
  Brunei,   Government of Brunei, fi fty ringgit, 1967, A/2 
893077 (P.4).   Extremely fi ne.     

 $100 

   3476 
  Brunei,   one ringgit, 1980, 1982, 1983, 1984, 1985, 1988 
(P.6b, 6c, 6d).   uncirculated.  (6)  

 $60 

   3477 
  Bulgaria,   5 Leva (1917); 10 Leva (1917); 50 Leva (1917); 
200 Leva 1943 (P.21a, 22a, 24b, 64a).   Nearly very fi ne - 
nearly uncirculated.  (4)  

 $100 

   3478 
  Burma,   Reserve Bank of India, ten rupees, undated (1938) 
Burma, A/19 117888, A/21 330379, A/44 892131 (P.5).   
Fine - very fi ne.  (3)   

 $250 

   3479 
  Burma,   fi ve rupees A/30 432654 (P.4); ten rupees A.24 
111632 both c.1938-9 (P.5); fi ve rupees 1943 issue N/30 
643950 (P.26b) Military Administration; one rupee 1947 
issue K/65 551774 A (P.30); Myanmar, 1991-8 series 5, 10, 
20, 100. 200, 500 and 1000 kyats (P.70-72, 74-77).   The 
Myanmar set uncirculated, others with fi rst two notes with 
pin-holes, otherwise very fi ne or better.  (11)    

 $100 

   3480 
  Burma,   Military Administration, Reserve Bank of India, fi ve 
rupees, undated (1947) N/88 831272, P/70 261736, R/5 
324434 (P.26b).   Usual pinholes, very fi ne.  (3)   

 $250 

    

 3481 
  Burma,   Government of Thailand, Shan National Army, step 
(1964-65) (PS.  102), extremely fi ne.   

 $100 

 These notes were printed by the Shan National Army in the 1960's during 
their  fi ght with the Burmese Government in Eastern Burma.  

    

 3482* 
  Canada,   die proof, Queen Victoria Chalon Head and Arms 
(88 x 53 mm); another Queen Victoria Chalon head portrait 
(61 x 70 mm); another full length Chalon portrait and "20s" 
(20 shillings) die proof for the province of Nova Scotia. 1854 
(140 x 86mm), rare.   Extremely fi ne.  (3)  

 $200 

   3483 
  Ceylon,   one rupee, 1st May 1917 (3); 23rd March 1918, 1st 
October 1925; 10th November 1938; 2nd October 1939 (2) 
(P.16a, 16b).   Very good - nearly extremely fi ne.  (8)  

 $100 

    

 3484* 
  Ceylon,   two rupees, 1st March 1917, A/3 60131, red (P.   17), 
rare one year type nearly fi ne.   

 $250 
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   3485 
  Ceylon,   two rupees, 23rd March 1918 G/44 29873 (P.18). 
Scarce.   Fine.   

 $150 

    

 3486* 
  Ceylon,   two rupees, 1st June 1926, H/52 15718, (P.21a) 
scarce.   Good fi ne.   

 $170 

    

 3487* 
  Ceylon,   fi ve rupees, 1st September 1928, C/92 47969, (P.22).   
Scarce nearly fi ne.   

 $300 

   3488 
  Ceylon,   fi ve rupees, 10th November 1938, E/80 18188, 
(P.23). A few small rust spots.   Fine.   

 $120 

    

Lot 3489

 3489* 
  Ceylon,   ten rupees, 26th June 1935, D/13 00105 (P.25) 
scarce.   Very fi ne.    

 $300 

    

 3490* 
  2509 Ceylon,   ten rupees, 24th July 1937, D/39 31682, (P.  25) 
scarce, fi ne.   

 $200 

    

 3491* 
  Ceylon,   ten rupees, 10th November 1938, D/49 55016, 
(P.25) small corner missing bottom left, writing on back.   
Good fi ne/ fi ne.   

 $200 

   3492 
  Ceylon,   George VI, one rupee, 19th September 1942 A/34 
092764 (P.34).   Extremely fi ne/nearly uncirculated.   

 $50 

   3493 
  Ceylon,   George VI, one rupee, 19th September 1942; 4th 
August 1943; 1st June 1948. 1st March 1949 (2); 20th 
January 1951 (3), two rupees, 1st June 1948 (2); fi ve rupees, 
12th July 1944, last with paper clip rust mark (P.34, 35, 36, 
47).   Very good - very fi ne.  (11)  

 $140 

   3494 
  Ceylon,   World War II emergency issues, 25 cents 1st January 
1942 A/1 650424; 5 cents, 1st June 1942, G 190603 (P. 40, 
42a), small stain second note.   Very fi ne - good  very fi ne.  
(2)  

 $200 
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   3495 
  Ceylon,   George VI, ten cents, 1st Februay 1942 (2); 14th 
July 1942 (3); 23rd December 1943 (5) (P.43a, 43b).   Mostly 
very fi ne - extremely fi ne.  (10)  

 $130 

   3496 
  Ceylon,   George VI, 25 cents, 1st Febuary 1942, 14th July 
1942 (7); 7th May 1946; 1st March 1947. (P.44a, 44b).   Fine 
- extremely fi ne.  (10)  

 $130 

   3497 
  Ceylon,   George VI, fi fty cents, 1st Febuary 1942 (2); 1st June 
1948 (P.45a).   Fine - very fi ne.  (3)  

 $50 

   3498 
  Ceylon,   rubber coupon, second advanced issue 1942, ten 
pounds of dry rubber. Uncirculated. (2)

    $70 

    

 3499* 
  Ceylon,   Elizabeth II 100 rupees, 16th October 1954, V/27 
55389 (P.  53), Writing & postmark on back otherwise nearly 
very fi ne/ fi ne scarce.   

 $250 

    

 3500* 
  Ceylon,   Elizabeth II fi ve rupees, 16th October 1954, G/13 
116998 (P.54).   Nearly extremely fi ne and scarce in this 
condition.   

 $250 

   3501 
  Ceylon,   Central Bank, fi fty rupees, 27th August 1974, N/66 
25580/2 (P.79a), three consecutive notes.   Extremely fi ne.  
(3)  

 $100 

   3502 
  China,   Empire, private bank, unissued one dollar, Lee Yick 
Cheong Bank, Waisha - Swatow branch, imprint Litho at 
the Hong Kong Prining Press (Circa 1906).   Heavy quarter 
folds, very good.    

 $60 

   3503 
  China,   British American Tobacco Co. One dollar local 
currency, payable by 31st December 1922 No. S.29831, view 
of Tobacco plantation on front.   Nearly uncirculated.   

 $70 

   3504 
  China,   (Hong Kong related cheque), The Chartered Bank of 
India, Australia & China, Canton Branch, Unissued cheque 
denominated in Hong Kong currency 19.., printed by W.W. 
Sprague & Co.Ltd London.   Rare, small piece missing bottom 
edge otherwise extremely fi ne.    

 $60 

   3505 
  China,   Bank of Chinan, 50 and 100 yuan, 1942 (PS.3075, 
3076).   Very fi ne - extremely fi ne.  (2)   

 $50 

   3506 
  China,   local issues, all vertical, one hundred coppers, N.D., 
red and blue featuring a ship, animals, birds and a dragon; 
another, one string 1917, featuring Chinese in traditional 
dress; another 'two strings' N.D., blue, red and yellow, 
featuring Chinese and Chinese gardens, various scenes on 
back of last two.   Very fi ne - extremely fi ne.  (3)   

 $60 

    

 3507* 
  East Africa,   East African Currency Board, ten shillings, 
Mombasa, 15th December 1921, A/10 86152 (P.14).   Folds 
and creases, nearly very fi ne and rare.    

 $600 

   3508 
  East Africa,   Elizabeth II, ten shillings, 1st January 1955, J77 
91967 (P.34).   Small nick out of top, very fi ne.   

 $60 
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 3509* 
  East Africa,   Currency Board, twenty shillings, Nairobi, 1st 
January 1955, G79 19433 (P.35).   Nearly uncirculated.   

 $300 

    

 3510* 
  Egypt,   National Bank of Egypt, twenty fi ve piastres, Cairo, 
18th January 1950, L/99 624726 (P.10d).   Extremely fi ne.    

 $80 

   3511 
  Falkland Islands,   one pound, 1.10.1984 (P.13); Gilbraltar, 
one pound 20.11.1975 (P.20a); Helena, one pound (1976) 
P6a, (1981) P.  9a (2), uncirculated.  (5)  

 $100 

   3512 
  Fiji,   Government of Fiji, emergency issue penny, 1st July 
1942, (P.47a).   Nearly uncirculated.  (7)   

 $50 

   3513 
  Fiji,   Government of Fiji, Emergency Issues, one shilling, 
1st January 1942, No. 70884, 1st September 1942, No. 
18183, No. 00000 (overprinted SPECIMEN diagonally in 
red) (P.48a,49a,49s).   Uncirculated; Good very fi ne; Nearly 
uncirculated.  (3)  

 $250 

    

 3514* 
  Fiji,   World War II, emergency issue, Grand Pacifi c Hotel, 
penny original block of four, black print on blue card. Very 
rare as a block of four, with facsimile signature on back.   
Extremely fi ne - uncirculated.    

 $300 

   3515 
  Fiji,   Government, ten shillings, 1st September 1964 (P.52d); 
Tonga, treasury note, four shillings, 22nd July, 1957 (P.9c).   
Extremely fi ne; good fi ne.  (2)  

 $100 

   3516 
  Fiji,   fi fty cents (1968) A/4 947002/19 (P.58a) seventeen 
consecutive notes.   Uncirculated.  (17)  

 $200 

   3517 
  France,   1914 - 19, World War I local emergency issues, 5, 10, 
25 and 50 centimes, one franc, a wide selection, all different, 
includes several Belgium issues.   Poor - very fi ne.  (31)  

 $90 

   3518 
  Germany,   emergency infl ation issues (1919-1923) from 
various cities and towns. Ranging from 20 mark to 20 million 
mark.   Fine - extremely fi ne.  (16)   

 $120 

   3519 
  Germany,   Austria, WW I period, 19147-1922 notgeld 
collection housed in old Lieban Notgeld album.   Fine - 
uncirculated.  (100's)   

 $250 

   3520 
  Germany,   Notgeld, 1921, a broad selection from a wide 
number of towns.   Mostly uncirculated.  (121)  

 $100 

   3521 
  Ghana,   collection of various issues from 1977 to 1995, 
mounted on hagner sheets in a lever arch file.   Mostly 
uncirculated.  (39)   

 $100 
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   3522 
  Gibraltar,   ten shillingas, 1st June 1942 (2); one pound 4th 
August 1988 (P.14b, 20e).   Nearly very fi ne - uncirculated.  
(3)  

 $90 

   3523 
  Great Britain,   Newport Isle of Wight handwritten bills 
payable after three months, 23.3.1850 £300; another 
16.8.1850 (four months) £213.14.10 both with six shillings 
impressed duty stamp; another 6.8.1864 three months £200; 
another 3.9.1864 three months £200 both with two shillings 
impressed duty stamp.   Fine - very fi ne.  (4)  

 $120 

    

part

 3524* 
  Great Britain,   hand written bill payable after four months 
London 1.11.1850 £391.17.11; another printed bill payable 
three months after date 1.7.1853 McIntyre, Buchanan & Co 
£60.3.0; cheque, agent of the Bank of England, Liverpool, 
7.8.1879 for £400; another 1.8.1882 for £29.1.5; early hand 
written receipt 18.4.1807, fi ve pounds on account; another 
Newbury, 1861 £3.7.9 a dividend of twelve shillings in the 
pound. All with impressed or adhesive duty stamps. Several 
scarce.   Fine - extremely fi ne.  (6)  

 $150 

   3525 
  Great Britain,   provincial banknotes, Stockton on Tees 
Bank, fi ve pounds, 1.9.1887; Darlington Bank, fi ve pounds, 
30.10.1891 (Grant 2766; 930C), both cut cancelled lower 
right as usual, first rejoined after sending both halves 
separately through the mail prior to registration.   Fine - very 
fi ne.  (2)  

 $120 

   3526 
  Great Britain,   specimen cheques, Messrs. Samuel Brothers 
& Sons, Bankers Strand, three different colour cheques all 
on London 18.., "A9" "B6", C9" with "Charles Skipper & 
East oval Specimen logo dated 1870" bottom right. Rare.   
Extremely fi ne - uncirculated.  (3)  

 $80 

   3527 
  Great Britain,   WWI 11th Royal Fusiliers Military canteen 
voucher for 20 centimes, black print on cream paper, used 
in France.   Uncirculated.    

 $100 

   3528 
  Great Britain,   United Kingdom of Great Britain and Ireland, 
one pound, A/77 No. 489899, undated (1919)(P.357).   
Flattened, one pin hole, fi ne.   

 $200 

   3529 
  Great Britain,   United Kingdom of Great Britain and 
Northern Ireland, ten shillings, R/3 undated (1922), U/34 
undated (1928)(P.360), Bank of England, ten shillings, 
O81Y, undated (1955-60)(P.368c), Y89, undated (1962-
66)(P.373b), 59U, 65Y, A94N, C80N, undated (1966-
70)(P.373c), one pound, J09C, K47B, K57B, L22B, X26C, 
Z84C, undated (1949-55)(P.369b), A37L, Z05K, undated 
(1955-60)(P.369c), T28E, T84H, undated (1966-70)(P.374e), 
EN06, T61L, undated (1970-77)(P.374g), five pounds, 
A34, undated (1957-67)(P.371); licence for a mechanically 
propelled vehicle and a fuel coupon for three units, both 
1949.   Very good - very fi ne.  (23)   

 $130 

   3530 
  Great Britain,   Bank of England, Operation Bernhard 
forgeries, five 12.3.36 and fifty pounds, 20.6.34, K.O 
Peppiat; twenty pounds, G. Catternas 15.12.1931.   Extremely 
fi ne.   

 $150 

   3531 
  Great Britain,   Bank of England, ten shillings: undated 
(1966-70) J.S. Fforde (P.373c).   Good extremely fi ne - nearly 
uncirculated.  (26)   

 $380 

    

 3532* 
  Great Britain,   Bank of England, J.B. Page (1970-7) one 
pound, error note consecutive pair, top serial DY15 
541869/70, bottom serial DY15 541769/70 (P.374g).   
Uncirculated.  (2)   

 $150 

   3533 
  Great Britain,   Bank of England, one pound, J.B. Page 
(1970-7) (P.374g); Guernsey, one pound, W.C. Bull (1980-9) 
(P.48a); Isle  of Man, one pound, (1972) (P.34a); Scotland, 
Clydsdale Bank of Scotland, one pound, 25.3.1987 (P.346); 
Bank of Scotland one pound, 12.12.1985 (P.111f).   Crisp, 
fl at uncirculated.  (7)  

 $100 

   3534 
  Waterlow and Sons,   specimen cheques 187-18, France, credit 
Lyonnais, Grenoble; messrs De Baecque & Co, Paris; Societe 
Francaise & Belge De Banque, Paris; Belgium, Banque De 
Charleroi, Chareloi Switzerland, Edgenossische Bank, Africa, 
USA. Bern; USA, Duncan, Sherman & Co. New York All 
with circular Waterlow & Sons, London' specimen logo and 
perforated "Waterlow 7 Sons specimen" in two lines. Rare.   
Very fi ne - extremely fi ne.  (6)  

 $150 
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   3535 
  Guatemala,   International Bank, peso 20.12.1899 (P.S151); 
Mexico Chihuahua ten pesos 1915 (P.5533g); New Zealand, 
Flemming fi ve pounds; Hardie type I fi ve dollars.   Very good 
- uncirculated.  (4)  

 $60 

   3536 
  Hong Kong,   The Chartered Bank of India, Australia and 
China, ten dollars, 20th September 1940, T/G 610212 (P.55b; 
Ma.S12).   Quarter folds with two holes, nearly fi ne.   

 $150 

    

 3537* 
  Hong Kong,   The Chartered Bank of India, Australia and 
China, one hundred dollars, 15th December 1947, Y/M 
285950 (P.57c; Ma.S32).   Holes and splits in quarter folds, 
including a 5 mm tear in top margin, some toning and Chinese 
characters in ink on front, otherwise fi ne and rare.   

 $350 

    

 3538* 
  Hong Kong,   The Chartered Bank, fi ve hundred dollars, 
14th December 1959, Z/N 146963 (P.67; Ma.S42).   Splits 
in quarter folds, pen marks on front and back, otherwise 
fi ne.    

 $350 

   3539 
  Hong Kong,   The Chartered Bank, fi ve dollars, 9th April 
1959, S/F 2383444 (P.62; Ma.S6); The Chartered Bank, fi ve 
dollars, undated (1962-1970), S/F 6296966 (P.68c; Ma.S6).   
Creases and folds, nearly very fi ne; nearly uncirculated.  (2)   

 $80 

   3540 
  Hong Kong,   The Chartered Bank, ten dollars, undated 
(1962-1970), U/G 2415184 (P.70c; Ma.S13); The Chartered 
Bank, ten dollars, undated (1970-1975), B 3185724; another 
1st January 1977, F 2630632 (P.74b; P.74c; Ma.S14).   
Uncirculated.  (3)  

 $120 

   3541 
  Hong Kong,   The Chartered Bank, one hundred dollars, 
undated (1961-70), Y/M 3506436 (P.71b; Ma.S33); The 
Chartered Bank, one hundred dollars, 1st January 1982, 
AD395882; Standard Chartered Bank, one hundred dollars: 
1st January 1989, BM267013; another, 1st July 1997, 
A881054 (P.79c, P.281b, P.287b; Ma.S35, Ma.S36, Ma.S37).   
Good very fi ne - uncirculated.  (4)  

 $180 

    

 3542* 
  Hong Kong,   The Chartered Bank, fi ve hundred dollars, 1st 
January 1977, Z/P 713130 (P.72d; Ma.S42a).   Extremely 
fi ne.   

 $400 

   3543 
  Hong Kong,   The Hong Kong & Shanghai Banking 
Corporation, one dollar, 1st January 1925, No. C064783 
(P.171; Ma.H3a); another one dollar, 1st January 1926, 
No. D771434, D734559 (P.172a; Ma.H4); one dollar, 1st 
January 1929, No. E133266, E166383, E801440 (P.172b; 
Ma.H4).   First with hole in centre of quarter folds, a little 
soiled, otherwise fi ne; next two with holes in centre of quarter 
folds, the third with writing front and back both very good, 
others with holes and tears in the quarter folds, last two with 
staining, very good - good very fi ne.  (6)  

 $300 

   3544 
  Hong Kong,   The Hong Kong & Shanghai Banking 
Corporation, one dollar, 1st January 1929, No.E556311 
(P.172b); Macau, Banco Nacional Ultramarino, pataca 
16.11.1945 (P.28)(2), Straits Settlements, The Government 
of the Straits Settlements, George V one dollar, 1st January 
1931 (P.16a); also a small accumulation of other countries, 
including Cambodia, Canada, China, Netherlands, 
Philippines, Poland, Thailand and Russia.   Fair - very fi ne.  
(23)  

 $100 
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 3545* 
  Hong Kong,   The Hong Kong & Shanghai Banking 
Corporation, fi ve dollars, 1st January 1938, No. H534,192 
(P.173b; Ma.H9).   Folded in quarters, nearly extremely 
fi ne.   

 $200 

   3546 
  Hong Kong,   The Hong Kong & Shanghai Banking 
Corporation, fi ve dollars, 30 March 1946, No. A/H 278,312 
(P.173e; Ma.H9a).   Extremely fi ne.   

 $120 

    

 3547* 
  Hong Kong,   The Hong Kong & Shanghai Banking 
Corporation, one hundred dollars, 24th September 1958, 
No. H693,541 (P.176f; Ma.H31).   Nearly uncirculated.   

 $1,100 

    

 3548* 
  Hong Kong,   The Hong Kong & Shanghai Banking 
Corporation, fi ve hundred dollars, 1st July 1930,  No. 
B207,991 (P.177b; Ma.H41).   Heavy quarter folds, with 
holes and splits in margins, tatty edges, rust spots at top and 
bottom, chop marks on back, fair and rare.   

 $500 

   3549 
  Hong Kong,   The Hong Kong & Shanghai Banking 
Corporation, fi ve dollars: 2nd May 1959, No. 194192 
AD; another, 31st March 1975, No. 844716 FY (P.181a, 
P.181f; Ma.H10); ten dollars: 2nd January 1933, No. 
G297,973; another, 1st January 1938, No. K060,870 
(P.178a; Ma.H14); 1st October 1930, No. F735,751; 
21st May 1959, No. 515556 GW; 31st March 1979, No. 
TM796919/20, consecutive pair (P.174b, P.182a, P.182h; 
Ma.H14, Ma.H14a, Ma.H15).   Fair - uncirculated.  (8)  

 $200 

   3550 
  Hong Kong,   The Hong Kong and Shanghai Banking 
Corporation, fi ve dollars 31.10.13, 31.3.75 (P.181f) (4), 
ten dollars 1.1.92 (P.191c) (6); twenty dollars 1.7.97, CW 
541541 (P.202c) once repeating trio of digits; one hundred 
dollars 1.7.97 BD 21 21 21 (P.203b) twice repeating pair of 
digits; fi ve hundred dollars 1.1.98 AJ 959988; AJ959999; 
1.1.99 CD 744447 (radar number) (P.204d).   Last series 
uncirculated, others very fi ne - uncirculated.  (15)  

 $350 

   3551 
  Hong Kong,   The Hong Kong & Shanghai Banking 
Corporation, one hundred dollars, 1st September 1964, 
No. 618984 UJ (P.183a; Ma.H32); one hundred dollars, 
13th March 1972, No. 563296 VT (P.183c; Ma.H32).   
Uncirculated.  (2)  

 $350 

    

 3552* 
  Hong Kong,   Mercantile Bank of India, one hundred dollars, 
16th April 1970, No. A497352 (P.244d; Ma.M17).   Three 
vertical folds, fl attened, nearly extremely fi ne.   

 $600 

   3553 
  India,   George VI, watermarked paper used to print fi ve and 
ten rupees (P.17, 18) in 1943? the paper clearly shows the 
watermark "Reserve Bank of India", the denomination and 
the Portrait of Kng George VI facing right.   A few light creases 
otherwise extremely fi ne.  (2)  

 $120 

 This watermarkd Banknote paper was lost en route to the Indian Printing 
works at Nasik During W.W.II due to enemy action. 

   3554 
  India,   Reserve Bank of India, ten rupees D/55 086757, 
undated (1949-57) (P.37b).   Two pinholes, otherwise 
uncirculated.   

 $40 
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 3555* 
  India,   Reserve Bank of India, one thousand rupees, Bombay, 
A/2 014296/7, consecutive pair (P.65a).   Minute pinholes, 
otherwise nearly uncirculated.  (2)  

 $600 

    

 3556* 
  Iran,   Shah Reza, 100 rials, AH1317, overprinted on back 
with purple date stamp AH1320 (1941) (P.36Ad).   Very fi ne 
and rare.   

 $300 

   3557 
  Korea,   North, one, fi ve, ten, fi fty won 1978, the fi ve varieties 
of each note used for general circulation, for socialist visitors, 
for non socialist visitors and second general circulation issues 
plus 100 won 1978 (P.18a, b, c, d, e, 19a, b, c, d, e, 20a, b, 
c, d, e, 21a, b, c, d, e, 22a).   Uncirculated.  (21)  

 $100 

   3558 
  Malaya,   Board of Commissioners of Currency Malaya, 
fi fty cents 1st July 1941 A/29 822517/8, A/39 457961/5 
(P.10b), consecutive pair and run of fi ve consecutive.   Nearly 
uncirculated.  (7)   

 $500 

   3559 
  Malaya,   George VI, one dollar, 1st July 1941, N/13, N/18 
(P.11)(2); Malaya and British North Borneo, Board of 
Commissioners of Currency, one dollar 1st March 1959 
C/10 (P.8A); Malaysia, Bank Negara Malaysia, one ringgit, 
undated (P.1)(5); Straits Settlements, The Government of the 
Straits Settlements, George V one dollar, 1st January 1935 
(R.16b) (2).   Very good - extremely fi ne.  (10)   

 $80 

    

 3560* 
  Malaya,   Board of Commissioners of Currency Malaya, fi ve 
dollars 1st January 1941, D/17 081513/16 (P.12).   small tone 
spot at top, nearly uncirculated and rare.  (4)   

 $2,000 

    

 3561* 
  Malaya,   Board of Commissioners of Currency Malaya, ten 
dollars 1st July 1941, E/40 049772/3 consecutive pair (P.13).   
Nearly uncirculated and rare.  (2)  

 $1,000 

    

 3562* 
  Malaya and British Borneo,   Board of Commissioners of 
Currency, Elizabeth II, fi fty dollars, 21st March 1953 A/16 
813137 (P.4b).   Flattened, 3mm tear in top fold, very fi ne.   

 $200 
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 3563* 
  Malaya and British Borneo,   Board of Commissioners of 
Currency, Elizabeth II, one hundred dollars, dated 21.3.1953, 
A/1 117087, (P.5a).   Folds and creases, very fi ne and rare.   

 $1,200 

   3564 
  Malaya,   Japanese Occupation, various bank cheques, The 
Chartered Bank of India Australia & China, Penang Branch 
dated 2602 (1942); another Penang Branch undated, another 
Taiping Branch, Malaya branch; another ̀ Singapore' Branch 
overprinted "Penang" together with merchants oval stamp 
"G.H. Goh, Church St. Penang" bottom right; The Ho 
Hong Bank Limited, Penang Branch overprinted in red 
"Oversea-Chinese Banking Corporation, Successors to ..." 
all with "Stamp Duty Paid" ink rubber or printed stamps, 
all unissued, interesting group.   Very fi ne - extremely fi ne.  
(5 cheques)  

 $120 

   3565 
  Malaya,   Capital Dance Hall, Malacca, Night Dance Coupon, 
good for one dance only, cost 25 cents.   Very rare, nearly 
extremely fi ne.   

 $90 

 Sold with a photocopy of the cover of the coupon book No. G 28601 which 
originally contained eight coupons and states that the total cost of the book 
is two dollars. Possibly issued during World War II or earlier. 

   3566 
  Mauritius,   The Oriental Bank Corporation, unissued 
cheque, 18.. (c.1848?), originally denominated in dollars but 
overprinted in rupees. The word dollars and the '$' sign have 
been overprinted in red with the words 'Rupees' and the 'Rs' 
sign. A rare early Mauritius cheque.   Nearly uncirculated.    

 $70 

   3567 
  Mexico,   a small collection of mostly provisional and local 
issues, 20th century.   Fine - uncirculated.  (17)   

 $120 

   
 Lot 3568

 3568* 
  Netherlands,   (1942-1968) 100 gulden 9.1.1942, 13.1.1944; 
10 gulden 4.2.1944; 25.4.1968; 2 1/2 gulden 1.10.1938 
(P.51c, 59, 61, 91).   Very fi ne - uncirculated.   

 $200 

    

 3569* 
  New Zealand,   cheque No. 101, drawn on the Union Bank of 
Australia, Nelson, 18 December 1841 for fi fty pounds, payer 
Arthur Wakefi eld, payee Mr. Charles Heaphy.   Small hole in 
centre, very fi ne and a rare piece of New Zealand history.   

 $900 

 Captain Arthur Wakefi eld was the second brother of Edward Gibbon 
Wakefi eld, founder of The New Zealand Company. He joined the New 
Zealand Company to lead the new settlement at Nelson. His task was to select 
a party of settlers, escort them to New Zealand and supervise the growth 
of the new town. They sailed on the "Whitby" and arrived in Nelson in 
November 1841.  The settlement of Nelson got off to a good start with Capt. 
Wakefi eld doing everything he could to promote the orderly development of 
the colony. Although he seems to have been rather paternal in his attitude 
to the settlers, he seems also to have been respected and admired.  Charles 
Heaphy was a New Zealand explorer and a recipient of the Victoria Cross. 
In 1841 he joined Arthur Wakefi eld on the expedition that lead to the 
founding of Nelson. From here he took part in several expeditions to explore 
the north west coast of the South Island of New Zealand.  Together with 
biographical notes on Capt. Arthur Wakefi eld and Major Charles Heaphy 
VC and a photograph of the latter. 

   3570 
  New Zealand,   Bank of New South Wales cheques, unissued, 
Auckland and Christchurch.   Extremely fi ne.  (2)  

 $100 

    

 3571* 
  New Zealand,   Bank of New Zealand, second issue, one 
pound, Auckland, 18- uniface printers proof in black and 
white on thin paper with cut corners, specimen in signature 
reserve, imprint Perkins Bacon & Co London, Patent 
Hardened Steel plate, pencilled lower margin 7th Decr. 61 
(L.441, P.S18, Robb D22).   Slight toning otherwise good 
extremely fi ne and rare.   

 $2,000 
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 3572* 
  New Zealand,   Bank of New Zealand, third issue, specimen 
fi ve pounds, Wellington 19-, ink dated top margin 24.6.15, 
No A000001/ A020000 (PP.S192; Robb 11b).   Small 
perforated cancelled in signature reverse, good extremely 
fi ne and rare.   

 $3,000 

    

 3573* 
  New Zealand,   Bank of New Zealand, eighth issue, uniform 
series, ten shillings, 1st October 1931, No C721, 034 P.S232, 
Robb 17a).   Crisp, good extremely fi ne with traces of vertical 
folds, one of the fi nest known.   

 $7,000 

   3574 
  New Zealand,   The Colonial Bank of New Zealand, Dunedin, 
black and white second of exchange for one hundred 
and twenty fi ve pounds sterling, 21st April 1891.   Nearly 
extremely fi ne.    

 $200 

   3575 
  New Zealand,   share certifi cate for the Dunedin Exchange 
Company Limited, 18th September 1885.   Extremely fi ne.    

 $120 

    

 3576* 
  New Zealand,   Christchurch Cycling Club, Cycling Carnival, 
Lancaster Park, Boxing Day, December 26 (1902), one 
thousand pounds, A1 1902, imprint of Alex. Wildey Print, 
plain reverse (Robb.-). Many heavy folds, creases, tears and 
rust spots.   Fair and very rare.    

 $800 

    

 3577* 
  New Zealand, Reserve Bank, L. Lefeaux,   ten shillings, 1st 
August 1934, number letter, 3Z 907329 (L.602; P.154).   
Three vertical folds, very fi ne.   

 $600 

   3578 
  New Zealand,   Reserve Bank, L. Lefeaux, ten shillings, 
1st August 1934, letter only Y 105400, number letter 1Z 
875901, 7Z 622490 (L.601,602; P.154).   Good - very good, 
the fi rst scarce.  (3)  

 $220 

   3579 
  New Zealand,   Reserve Bank, L. Lefeaux, one pound, 1st 
August 1934, letter only D 171416, number letter 3B 
354968, 6A 879208 (L.603; P.155).   Very good.  (3)  

 $180 

   3580 
  New Zealand,   Reserve Bank, L. Lefeaux, fi ve pounds, 1st 
August 1934, number letter, 1K 497546, 2K 362966, 3K 
882993, 4K 652793 (L.606; P.156).   Very good.  (4)   

 $400 

   3581 
  New Zealand,   Reserve Bank, T.P. Hanna, 1940-1955, one 
pound, E/52 378504/6 (P.159a) three consecutive notes.   
uncirculated.  (3)  

 $450 
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   3582 
  New Zealand,   Reserve Bank, T.P. Hanna (1940-55), fi ve 
pounds, number over letter, 0/R, 1/R, 2/R, 7/X, 8/S, 9/X 
(L.614; P160a).   Fine.  (6)  

 $180 

    

 3583* 
  New Zealand,   Reserve Bank, T.P. Hanna (1940-55), fi fty 
pounds, number over letter, 0/U 290877 (L.616; P.162a).   
Heavy centre fold, very fi ne and rare.   

 $2,000 

    

 3584* 
  New Zealand,   Reserve Bank, G. Wilson, 1955-6, specimen 
fi ve pounds, 2/Y 000000 (P.160b oval specimen De La Rue 
& Co No value in opposite corners, and specimen diagonally 
in red front and back, hole cancellation through signature, 
specimen No in bottom margin in reed.   Uncirculated and 
rare.   

 $2,200 

   3585 
  New Zealand,   Reserve Bank, G. Wilson (1955-56), fi ve 
pounds, letter number A1, number over letter 1/Y, 4/W, 6/W, 
8/W, 9/V (L.623,622; P.160b).   Fine.  (6)  

 $180 

   3586 
  New Zealand, Reserve Bank,   G. Wilson (1955-56), ten 
pounds, number over letter, 5/F 141030 (L.624; P.161b); 
R.N. Fleming (1956-67), ten pounds, without security 
thread, number letter 7F 103253, letter letter, AC 836768 
(L.632,633; P.161c,d).   Fine; fi ne with several margin tears; 
very fi ne.  (3)  

 $280 

   3587 
  New Zealand,   Reserve Bank, R.N. Fleming, 1967, ten 
shillings 9L consecutive pair (P.158d) and one pound 188 
(P.159d).   Uncirculated.  (3)   

 $150 

   3588 
  New Zealand,   Reserve Bank, R.N. Fleming (1956-67), ten 
shillings with security thread 8B (L.628; P.158d), one pound 
with security thread 206, 207, 250, 258, 264, 266, 283, 
285, 297, 298, 300 (L.629; P.159d).   Very good - extremely 
fi ne.  (12)   

 $100 

   3589 
  New Zealand,   Reserve Bank, R.N. Fleming (1956-67), fi ve 
pounds, with security thread, letter number, S9 015670 
(L.631; P.160d).   Extremely fi ne.   

 $80 

   3590 
  New Zealand,   Reserve Bank, R.N. Fleming, 1955-67, one 
pound 272314980, 2; 406449 (P.159d) (3). H.R. Hardi type 
II, 1983-5, fi fty dollars, XAA 427504 (P.174a) in Reserve 
Bank folder.   Nearly uncirculated - uncirculated.  (4)  

 $100 

   3591 
  New Zealand,   Reserve Bank, R.N. Fleming (1956-67), 
fi ve pounds, without security thread, letter number, C0, 
with security thread, Y1, Y3, Y8, number letter 10B, 10S 
(L.630,631; P.160c,160d).   Fine - very fi ne.  (6)  

 $200 

   3592 
  New Zealand,   Reserve Bank, R.N. Fleming (1956-67), ten 
pounds, with security thread, letter letter, AC 279469 (L.633; 
P.161d).   Flattened, extremely fi ne.   

 $150 

Lot 3593 part (next page)



290

3593*
  New Zealand,   Reserve Bank presentation book of dollar notes, 1967 R N Fleming, 1967, published 10th July, presented to 
T.P. Hanna Esq, signed by G. Wilson, Governor, specimen notes (two of each) tipped into album all with distinct prefi x letter 
and 000000 signed numbers, central hole cancelation through signature and overprinted specimen diagonally (P.163a-168a). 
Uncirculated and very rare, especially to a former Governor (T.P.   Hanna 1940-1955).   

 $30,000 
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 3594* 
  New Zealand,   Reserve Bank, R.N. Fleming, 1967-8, 
specimen two dollars, OAO 000000 (P.164a) overprinted 
in red diagonally and in opposite corners, central hole 
cancellation through signature, specimen No 12 in bottom 
left margin.   Uncirculated.   

 $1,250 

    

 3595* 
  New Zealand,   Reserve Bank, R.N. Fleming 1967-8, specimen 
ten dollars, AO 000000 (P.166a) overprinted in red as 
previous.   Uncirculated.   

 $1,500 

    

 3596* 
  New Zealand,   Rserve Bank, R.N. Fleming, 1967-8, specimen 
twenty dollars A 000000 (P.167a) overprinted in red as 
previous.   Uncirculated.   

 $1,500 

    

Lot 3597

 3597* 
  New Zealand,   Reserve Bank, R.N. Fleming, 1967-8, specimen 
one hundred dollars G 000 000 (P.168a) overprinted in red 
as previous.   Uncirculated.   

 $1,750 

   3598 
  New Zealand,   Reserve Bank, R.N. Fleming, 1967-8, one 
dollar IJ 339601/700 (P.163a) an original pack of one 
hundred consecutive notes.   Uncirculated.  (100)  

 $300 

    

 3599* 
  New Zealand,   Reserve Bank, R.N. Fleming (1967), one 
hundred dollars, letter only, G 072196 (L.641; P.168a).   
Flattened, nearly uncirculated and rare.    

 $650 

   3600 
  New Zealand,   Reserve Bank of New Zealand, R.N. Fleming 
(1967), one hundred dollars (P.168a); H.R. Hardie, type I 
(1977-81), one dollar - twenty dollars (P.163d-P.166d); H.R. 
Hardie, type II (1981-85), fi fty dollars (P.174a).   Very fi ne 
- extremely fi ne.  (7)  

 $350 

   3601 
  New Zealand,   Reserve Bank, star replacement notes, D.L. 
Wilks (1968-75), ten dollars 99A* (P.166b); R.L. Knight 
(1975-77), fi ve dollars 991* (P.165c); H.R. Hardie, type 
I (1977-81), two dollars 9Y2* (P.164d), ten dollars 99C* 
(P.166d)(3); type II (1981-85), two dollars EA* (P.170a), ten 
dollars NA* (P.172a).   Fine - extremely fi ne.  (8)   

 $180 

    

 3602* 
  New Zealand,   Reserve Bank, R.L. Knight (1975-77), one 
hundred dollars, letter only, three consecutive, G 462548/50 
(L.666; P.168b).   Flattened, extremely fi ne and scarce.  (3)   

 $1,100 
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   3603 
  New Zealand,   Reserve Bank of New Zealand, R.L. Knight 
(1975-77), one hundred dollars (P.168b); H.R. Hardie, type 
I (1977-81), one dollar - twenty dollars (P.163d-P.166d); 
H.R. Hardie, type II (1981-85), fi fty dollars (P.174a).   Very 
fi ne - extremely fi ne.  (7)  

 $200 

   3604 
  New Zealand,   reserve Bank, H.R. Hardie, type 1, 1977-81, 
fi ve dollars, prefi x 992 and ten dollars, prefi x 99C, star 
replacement notes (P.165d, 166d).   Uncirculated.  (2)  

 $80 

   3605 
  New Zealand,   Reserve Bank, H.R. Hardie type 1, 1977-81 
one dollar (P.  163-7d). Low serials together with a set of star 
notes crisp fl at uncirculated.  (10)  

 $200 

   3606 
  New Zealand,   Reserve Bank, Hardie type I, 1977-81, one 
Y92, 9Y3, fi ve 992 and ten dollars 99D star notes (P.163-
6d) type II, 1981-85, twenty dollars TA star note (P.173a).   
Uncirculated, the 99D ten dollars scarce.  (50  

 $350 

   3607 
  New Zealand,   Reserve Bank, H.R. Hardie (1981-85), type 
II, one hundred dollars, YAA 216236, YAA 216380, YAA 
216478 (P.175a).   Flattened, very fi ne.  (3)  

 $450 

   3608 
  New Zealand,    Reserve bank, ten dollars,  1990 
commemorative issue, uncut sheet of sixteen notes, AAA 
(P.176).   Uncirculated.  (16)   

 $150 

   3609 
  Northern Ireland,   Provincial Bank of Ireland Limited, 
Specimen set, one pound to ten pounds, Belfast, 1st January 
1977 (3), with Maltese cross serial number 007102, stamped 
Specimen both sides diagonally across the note (P.CS2); 
another set, Bank of Ireland, specimen set one pound to 
one hundred pounds, undated (1978) (4), number 007102 
(P.CS1).   Uncirculated.  (7)   

 $100 

    

 3610* 
  Straits Settlements,   Government of the Straits Settlements, 
fi ve dollars, Singapore, 10th July 1916, B/70 94874 (P.3).   
Flattened, hole on centre fold otherwise good fi ne and very 
rare.   

 $2,000 

    

 3611* 
  Straits Settlements,   Government of the Straits Settlements, 
George V, ten dollars, 1st January 1935, B/75 74344 (P.18b).   
Flattened of folds, pinhole, nearly very fi ne and scarce.   

 $400 

    

 3612* 
  Sudan,   British Administration, Siege of Khartoum 1884, 
1000 piastres (P.S107b).   Paper toned otherwise nearly very 
fi ne and rare.    

 $400

Ex Tom Hanley Collection. 

   3613 
  Swaziland,   10 emalangeni, (1995) AF 992351-53, scarce 
siganture combination (7a) (P.24a).   Uncirculated.  (3)  

 $100 

   3614 
  Timor,   Banco Nacional Ultramarino, pataca, 1 January 1910, 
No. 188,160 (P.1); ten avos, 19 July 1940, 407,342 (P.13); 
fi fty avos, 19th July 1940, 179,580 (P.14).   Good.  (3)   

 $60 

   3615 
  Timor,   Banco Nacional Ultramarino, pataca, 1st January 
1910 (P.1)(3); fi ve hundred escudos, 25.4.1963 (P.29a)(5), 
one thousand escudos, 21 March 1968 (P.30); Mozambique, 
five hundred escudos, undated (1976)(P.118).   Fair - 
uncirculated, the fi rst scarce.  (10)   

 $200 
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 3616* 
  Timor,   Banco National Ultramarino, provisional issue, fi ve 
patacas, undated (1933 - old date 1 January 1924), 137955, 
overprint on Macau P.8 (P.6).   Very fi ne and scarce.   

 $500 

    

 3617* 
  Timor,   Banco National Ultramarino, provisional issue, fi ve 
patacas, undated (1933 - old date 1 January 1924), 139291, 
overprint on Macau P.8 (P.6).   Very fi ne.   

 $500 

    

 3618* 
  Timor,   Portugese Banco National Utramanino, Filial de 
Macau, fi ve patacas overprinted Pagavel Em Timor, No 
229341, Lisbon, 1 January 1924, provisional issue of 1945, 
imprint of Thomas de la Rue & Coy Ltd (P.10).   Centre fold, 
nearly extremely fi ne and rare, especially in this grade.   

 $1,000 

    

 3619* 
  Timor,   Portugese Banco National Utramanino, Filial de 
Macau, fi ve patacas overprinted Pagavel Em Timor, No 
206750, Lisbon, 1 January 1924, provisional issue of 1945, 
imprint of Thomas de la Rue & Coy Ltd (P.10).   Nearly very 
fi ne and rare.   

 $700 

   3620 
  Timor,   Portugese Banco National Utramanino, Filial de 
Macau, fi ve patacas overprinted Pagavel Em Timor, No 
275000, Lisbon, 1 January 1924, provisional issue of 1945, 
imprint of Thomas de la Rue & Coy Ltd (P.10).   Heavy 
folds with many holes and splits in creases, still with some 
crispness, good.   

 $300 

   3621 
  Timor,   Banco Nacional Ultramarino, twenty escudos, 24th 
October 1967 (P.26), consecutive runs and pairs included.   
Fine - uncirculated.  (41)   

 $80 

   3622 
  Timor,   Banco Nacional Ultramarino, fi fty escudos, 24th 
October 1967 (P.27a), with consecutive runs.   Very fi ne - 
extremely fi ne.  (35)   

 $120 

   3623 
  Timor,   Banco Nacional Ultramarino, one hundred escudos, 
25th April 1963 (P.  28a), With consecutive runs and pairs, 
fi ne to extremely fi ne.  (82)   

 $280 

   3624 
  Turkey,   British Military, WWI, ten livres AH1334 (1918), 
thought to be a British Military copy, with no watermark and 
small "10's" in the denomination on the left border on the 
back, face out instead of in. (P.110X).   Black stain on the edge 
of three borders otherwise extremely fi ne and rare.  (2)   

 $100 

   3625 
  Uganda,   a range of issues from 1966 to 1995, housed on 
hagner sheets in a lever arch fi le.   Mostly uncirculated.  (36)   

 $100 



294

    

 3626* 
  U.S.A.,   gold certificate, ten dollars, series of 1922, 
H72953961 (P. 274).   Nick tear in right edge, fl attened 
otherwise very fi ne or better.    

 $500 

   3627 
  U.S.A.   collection: Includes Confederate notes (Dollars 1 (2), 
2, 5 (2), 10 (3), 20 (2), 50, 100, 500 and 7 facsimile notes); 
a National Park Bank New York branch cheque dated Oct 
28 1869; United States Note 1917 Series (P.187) very fi ne; 
Silver Certifi cate one dollar 1923 Series (P.342) very good; 
other silver certifi cates one dollar (3), fi ve dollars (2); Federal 
Reserve Notes - one dollar (6), two dollars (3), fi ve dollars 
(2); Military Payment Certifi cates (23); a souvenir Oregan 
Centennial dollar 1959 printed on leather; US one hundred 
dollar oversized note with swastika overprint on Franklin's 
head.   Good - extremely fi ne.  (64)  

 $300 

Ex Tom Hanley Collection.

   3628 
  U.S.A.,   Military Payment Certifi cates, series 651 (P.M62), 
fi ve dollars; series 681, fi ve dollars (P.M80).   Good fi ne; nearly 
uncirculated, the fi rst with glue spot on back.   

 $60 

   3629 
  Vietnam,   Viet-Minh Administrative Committees, 1945 
undated provisional issues (cf.P.R.11 - P.R.17) Bank of 
Indo-China, rubber stamps on French Indo-China one 
piastre (P.54c), fi ve piastres (P.55), one hundred piastres 
(4)(P.66,67,73).   Very good.  (6)  

 $100 

    

 3630* 
  Yugoslavia,   1000 Dinara, 6th September 1935, (P.33), rare 
unissued note.   Very fi ne - extremely fi ne.   

 $250 

   3631 
  Zanzibar,   the standard bank of South Africa Ltd unissued 
cheque 19. denominated in shillings.   Nearly extxremely 
fi ne.   

 $50 

   3632 
  Zimbabwe,   Reserve Bank of Zimbabwe, 1000 dollars, 2003 
"WS" prefi x (different Printer); Bearer Cheques, 1, 5, 10, 50 
cents, 1, 5, 10, 20, 50, 100, 500 and 1000 dollars 1st August 
2006 (P.12, others P. New).   Uncirculated.  (13)  

 $80 

   3633 
  World banknotes,   including Canada, twenty dollars (P.80b); 
New Zealand, ten shillings, one and five pounds, ND 
(1940-1955) T.P.Hanna (P.158a, 159a, 160a); U.S.A., one 
dollar (2), two dollars (2); also Australia, James Stewart & 
Co Pty Ltd (Rockhampton), currency certifi cates for two, 
fi ve and ten shillings, one and fi ve pounds.   Good - nearly 
uncirculated.  (13)  

 $170 

   3634 
  World notes,   small accumulation from New Hebrides (4), 
Hong Kong, Thailand (4), Singapore (2), MPC's fi fty cents 
661 (2), China 1953 (2).   Very good - nearly uncirculated.  
(15)  

 $50 

   3635 
  World Banknotes,   including Croatia 1000  kuna 1941, 
1943, 5000 kuna 1943 (P.4,12, 13), Cuba 100 pesos 1959 
(P.93), Germany, Iran, Tahiti, Ukraine 1000 karbovansiv 
(P.40a), Portugal, Luxembourg, Kuwait 5 dinars (P.9) , 
Yugoslavia 5 dinara overprinted 5 kronen (P.16a).   Very good 
- uncirculated.  (17)   

 $100 

   3636 
  World,   including Algeria 100 dinars 1964 (P.125); Ceylon 
25 cents, 50 cents 1942; Estonia 10 krooni 1937; Germany; 
great Britain, British armed forces 5 pence - 5 pounds (7); 
New Caledonia 50 centimes, 20 francs 1942-43 (P.51, 
57); Timor (5), Serbia 1000 dinari 1941 )(P.24); Syria one 
pound 1939 (P.40a0; Ukraine 500 karbowanez 1942 (P.57); 
Yugoslavia 5 dinari overprinted 5 kronen (P.16a).   Very good 
- uncirculated.  (26)  

 $200 

   3637 
  World,   including Bulgaria, Burma, Burundi, Croatia, Cuba, 
Finland, Ghana, Iraq, Kenya, Madagascar, Portugal, Surinam, 
Uganda, Zaire, Zambia.   Mostly uncirculated.  (35)  

 $100 

   3638 
  World,   mostly Africa, collection of 20th century issues, 
including Biafra, East Caribbean, Gambia, Japan, Kenya, 
Nigeria, Trinidad & Tobago, Uganda.   Very good - 
uncirculated.  (35)   

 $100 

   3639 
  World,   a small collection of modern issues, including 
Afghanistan, Bulgaria, Iraq, Myanmar, Nicaragua, Nigeria, 
Peru, Romania, Russia, Slovenia, Somaliland, Venezuela, 
Yugoslavia, Zaire, Zambia.   Uncirculated.  (45)   

 $80 
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   3640 
  World banknotes,   a wide selection, including Burundi, China, 
Guernsey , Iraq, Latvia, Lithuania, Mozambique, Pakistan, 
Papua New Guinea, Qatar, Scotland, Slovenia. Tonga, 
Turkmenistan, Zambia.   Mostly uncirculated.  (50)  

 $150 

   3641 
  World banknotes,   including Mongolia, State Bank, 1955 
issues, one, three, five, ten, twenty five, fifty and one 
hundred tugrik (P.28-34); Mongol Bank, fi ve thousand 
tugrik, 1994 (P.60); Nepal, ND (1974-2002) assorted issues 
and denominations including, fi ve hundred rupees, ND 
(1996) (P.35d). Some duplication. In a maroon album.   Fair 
- uncirculated.  (51)  

 $120 

   3642 
  European accumulation,    including Belgium (2), 
Czechoslovakia (4), France (6), Germany (10), Greece (6), 
Italy (18), Luxembourg, Portugal (3), Russia (3), Spain (3).   
Good - extremely fi ne.  (56)  

 $80 

   3643 
  World notes in a brown album,   including China, Cyprus, 
Hong Kong, Indonesia, Iraq, Japan, Malaya, Russia, Turkey, 
USA.   Fair - extremely fi ne.  (60)   

 $100 

   3644 
  World,   a wide selection including Belize, Biafra, Brazil, 
Brunei, Burma, Cayman Islands, Central African States, 
Congo, Costa Rica, Cuba, Equatorial Guinea, Ethiopia, Fiji, 
Ghana, Gibraltar, Guernsey, Hong Kong, Iceland, Kenya, 
Lebanon, Madagascar, Mauritania, Mozambique, Rawanda, 
Somalia, Sudan.   Mostly uncirculated.  (65)  

 $280 

   3645 
  World notes,   including China (40) Thailand (4) Malaysia 
(12) Brunei, Ceylon (5) , Philippines (4), Switzerland 100 
francs, Canada two, fi ve and ten dollars (1970's), Zimbabwe 
(7) (1990's) Mauritius, fi ve and twenty fi ve rupees (1960's).   
Fair - uncirculated.  (80)  

 $50 

   3646 
  World banknotes including,   Argentina, Greece, Hong Kong, 
Kenya, Korea, Nepal, Malta, Vietnam. In a white album.   
Poor - uncirculated.  (89)  

 $100 

   3647 
  World notes,   in two albums, mostly Australia, includes 
Coombs/Watt set ten shillings to ten pounds; consecutive pair 
Coombs/Wilson one pound (R.34b); New Zealand decimal 
including Hardie star notes.   Fair - uncirculated.  (97)   

 $500 

   3648 
  World Banknotes:   Philippines WWII guerilla issues from 
Bohol, Cagayan, Cebu, Iloilo, Mindanao and Negros (34); 
German WWII Occupation issues (40); Russian 1898 - 1917 
issues (19); China Provincial issues of 1920's (3); Dutch 
East Indies $100 Tobacco Coupon from Medan 1899.   Fine 
- very fi ne.  (97)  

 $100 

   3649 
  Banknote collection:   Three albums of banknotes including six 
German POW camp notes, Notgeld for State of Cranenburg, 
Austrian Allied Military currency issues, Philippine notes 
including WWII emergency provincial issues, Finland modern 
issues, Thailand, Austria, Hungary, Italy, German East Africa 
100 Rupien 15 June 1905 (P.4), Egypt WWI & WWII issues 
and modern issues, Brazil, Mexico, Russia, Poland, Peoples 
Republic of China, Chile, Korea, Lebanon, Ukraine 1990's 
issues and a quantity of Treasury Ruble Control Coupon 
sheets (P.68).   Poor - uncirculated.  (115)  

 $150 

Ex Tom Hanley Collection.

   3650 
  World,   including Australia in home made album (with 
commercial plastic sheets), U.S.A., Singapore, Hong Kong, 
New Zealand, Cook Islands specimen set MDC's, JIM, funny 
money, including USA Niagra Suspension Bridge one dollar 
or fi ve shillings 13th October 1840 Australia, one pound 
Miller/Collins (1923) R.23b (2); ten pounds, Coombs/Watt 
(1949) R.60.   Poor - uncirculated.  (approx 170)  

 $500 

   3651 
  World,   small accumulation, including British North Borneo 
Company dollar 1936, Australia pound, Turkey, Germany, 
Fiji, France, Philippines, Malaya, Jersey, Russia, Indonesia, 
Hell banknotes (120).   fair - nearly uncirculated.  (173)   

 $100 

   3652 
  Assortment of banknotes mostly British Commonwealth:  
 Includes Bank of England, Bank of Scotland and Bank of 
Ireland issues; British Armed Forces and  British Military 
Authority issues and a variety of other military currency; 
Government of Hong Kong, Hong Kong and Shanghai 
Banking Corporation and Chartered Bank issues; Dominion 
of Canada and Bank of Canada issues; Government of Fiji 
and Central Monetary Authority of Fiji issues; Reserve Bank 
of New Zealand issues pre and post decimal; Bank of Papua 
New Guinea issues. Noted were Fiji one penny 1 July 1942 
(3) (P.47) extremely fi ne, one shilling 1 September 1942 
(P.49) one rust spot otherwise extremely fi ne, fi ve shillings 
28 April 1961 (P.51b) good very fi ne, ten shillings 28 April 
1961 (P.52b) very fi ne, one pound 1 December 1961 (P.53d) 
extremely fi ne and New Zealand  one pound T.P.Hanna 
(P.159a) two areas of toning otherwise extremely fi ne.   The 
other notes are very good - extremely fi ne.  (142)  

 $700 

Ex Tom Hanley Collection
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   3653 
  World Banknotes:   A collection that includes notes from 
British North Borneo, Burma, Ceylon, Cyprus, Gibraltar, 
India, Malaya, Malaya & British Borneo, Fanning Island, 
Malaysia, Malta, Mauritius, Palestine, Sarawak, Singapore, 
and Straits Settlements. Noted were the following Malaya 
twenty cents 1 July 1941 (P.9b) good extremely fi ne, fi fty 
cents 1 July 1941 (P.10b) good extremely fi ne, Malta one 
shilling over two shillings 1940 over 1918 (P.15) very fi ne, 
Sarawak ten cents 1 August 1940 (P.25b) very good, one 
dollar 1 July 1929 (P.14) good, one dollar 1 January 1940 
(P.23). Of special interest is a Fanning Island Plantations Ltd 
WWII emergency issue one pound Australian currency note 
No 1015 bisected as usual for use as cinema admission - one 
half marked one shilling in black pencil and the other half 
marked two shillings in red pencil.   The last note is about 
very fi ne and the rest, apart from those itemised, are good 
- extremely fi ne.  (81)   

 $500 

Ex Tom Hanley Collection

   3654 
  Military issues,   World War I, World War II, includes Great 
Britain, British Armed Forces, France, Germany and Japan 
Allied Military Currency, France W.W.I local emergency 
issues, France Vichy Government, Burma, Ceylon 25 cents 
1.1.1942 (P. 40), Korea, Serbia, USA 1 dollar Hawaii 
overprint; plus Philippines twenty peso Victory issue.   Very 
good - very fi ne.  (35)  

 $150 

   3655 
  Military currency,   British Armed Forces, one pound undated 
(1948)(P.M22)(5), another undated (1956)(P.M29)(5), fi ve 
pounds undated (1958)(P.M23)(4), fi ve new pence, ten new 
pence (30), fi fty new pence undated (1972)(P.M44-46) Italy, 
Allied Military Currency, fi ve lire, 1943 (P.M12); Libya, 
Military Authority in Tripolitania, ten lire, undated (1943)(P.
M4a).   Good - uncirculated.  (38)   

 $100 

   3656 
  Japanese Invasion Money (J.I.M.)   A wide selection from 
Burma, Malaya, Philippines, Oceania, and Sumatra. Many 
prefix varieties including some Philippine replacement 
numbers.   Poor - uncirculated.  (143)   

 $150 

   3657 
  Occupation Currency:   Huge selection of Japanese Occupation 
banknotes (JIM) as well as a small selection of Italian 
Allied Military Currency, Philippines Negros Occidental 
Provincial Currency Committee notes and a few German 
and Japanese wartime notes. Noted amongst the JIM notes 
were a Netherlands East Indies 5 Gulden with serial number 
SA240540 (P.124a), Malaya 5 dollars with serial number 
MB082016 (P.M6) and an Oceania shilling with the scarce 
Replica overstamp on reverse (P.R2). An interesting selection 
with many in excellent condition.   Very good - uncirculated.  
(Approx 300)  

 $200 

Ex Tom Hanley Collection

   DECIMAL  ISSUES 

    

 3658* 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) AAA 900461/2 (R.71), 
consecutive pair of fi rst serial prefi x.   Uncirculated.  (2)  

 $2,100 

    

 3659* 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) AAA 114362, fi rst serial 
prefi x (R.71).   Nearly uncirculated.    

 $500 

   3660 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) AAV 001000 (R.71).   
Nearly uncirculated.    

 $70 

   3661 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) AAU, ACE (R.71)(2); 
Coombs/Randall (1968) AHD (R.78); Phillips/Randall 
(1969) AJQ(2), AUX, AYV (R.73)(4); Phillips/Wheeler 
(1972) BBN, BBT, BDF, BFX, BJJ, BLF (R.74)(6).   Extremely 
fi ne - uncirculated.  (13)   

 $250 

   3662 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) to Johnston/Stone 
(1982) (R.71 (2), 72, 73(5), 74 (trio and single), 75 (3), 
76a (pair), 76c (pair), 77, 78 (pair)).   Nearly uncirculated 
- uncirculated.  (22)  

 $400 

   3663 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) to Johnstoni/Stone 
(1982) (R.  71(2), 72(4), 74, 76b (DPS two pairs and a run of 
fi ve) 76c, 77(2), 78 (9 including one DPS last prefi x). Most 
of the R78 and R77 only very good, others extremely fi ne 
- uncirculated.  (28)   

 $600 
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   3664 
  One dollar,   Coombs/Randall (1968), AGQ (R.72); Phillips/
Randall (1969), AKH (R.73); Phillips/Wheeler (1972) BLE, 
BGK, BKH (3)(R.74); (1974) BLK, BNG, BPP(2)(R.75); 
Knight/Wheeler (1976) CDE (pair), CGF, CPH, BZE (R.76a); 
Knight/Stone (1979), CQQ, CPT, CSZ, CQZ (R.77); 
Johnston/Stone (1982), DPN, two runs of four (R.78).   
Extremely fi ne - uncirculated.  (28)   

 $300 

   3665 
  One dollar:   Phillips/Wheeler (1974)(R.75)(5); Knight/
Wheeler (1976)(R.76a,c)(7); Knight/Stone (1982)(R.78)(9); 
Johnston/Stone (1982)(R.78)(48), with consecutive runs, 
includes DHX 050000.   Nearly uncirculated - uncirculated.  
(69)   

 $120 

   3666 
  One dollar,   Knight/Stone (1979) CUP 779901/780000 (R.77) 
original pack of one hundred consecutive notes including 
radar number 779977.   Uncirculated.  (100)  

 $500 

   3667 
  One dollar,   Knight/Stone (1979 CTN 254753/852 
(R.77) original pack of one hundred consecutive notes.   
Uncirculated.  (100)  

 $450 

   3668 
  One dollar,   Johnston/Stone, (1982) DPS743602/3, 
consecutive pair last serial prefi x (R.78).   Uncirculated.  (2)   

 $90 

   3669 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) DPS 946344/8, last 
prefi x, fi ve consecutive notes (R.78).   Nearly uncirculated 
- uncirculated.  (5)   

 $150 

   3670 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) DHJ 284693/792 
(R.78) original pack of one hundred consecutive notes.   
Uncirculated.  (100)  

 $300 

   3671 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) DKS 471997/472000 
and DKT 471501/97(R.78) original pack of one hundred 
consecutive notes with a break.   Uncirculated.  (100)  

 $300 

   3672 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) DKT 471904/472000 
and DKU 471501/06 (R.78) original pack of one hundred 
consecutive notes with a break.   Uncirculated.  (100)  

 $300 

   3673 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) DKX 293402 - 293001 
(R.78) pack of one hundred consecutive notes.   Uncirculated.  
(100)  

 $300 

   3674 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) DLK 173267 - 173466 
(R.78) two packs of one hundred consecutive notes.   
Uncirculated.  (200)  

 $600 

   3675 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) DLK 173467 - 173500; 
DLK 173001 - 173066 (R.78) an original pack of one 
hundred consecutive notes with a break.   Uncirculated.  
(100)  

 $300 

   3676 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) DNB pack of one hundred 
(R.78).   Uncirculated.  (100)   

 $250 

   3677 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) DNC 340261/360 
(R.78) original pack of one hundred consecutive notes.   
Uncirculated.  (100)  

 $300 

   3678 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) DNN, two packs of one 
hundred (R.78).   Uncirculated.  (200)   

 $500 

   3679 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) DNU pack of one 
hundred (R.78).   Uncirculated.  (100)   

 $250 

   3680 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) DPA pack of one hundred 
(R.78) contains radar number 751157.   Uncirculated.  
(100)   

 $300 

   3681 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) DPA 926529/630, missing 
no. 74 (R.78), original pack of one hundred consecutive 
notes.   Uncirculated.    

 $250 

   3682 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) DPD 926601/70 (R.78), 
seventy consecutive notes.   Uncirculated.  (70)   

 $160 

   3683 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) DPD 926803/902 (R.78), 
original pack of 100 consecutive notes.   Uncirculated.    

 $250 

   3684 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) to twenty dollars, 
(R.71(2), 74, 76c, 81, 83, 84(2), 204, 301(2), 302(2), 303(7), 
304(8), 306a,  401(2), 403(3), 404(5), 407a (2)).   All from 
circulation, very good - very fi ne.  (41)  

 $500 

   3685 
   One dollar to twenty dollars:  Coombs/Wilson, (1966),  
 one dollar, AFC 141644 (R.71); two dollars, FBV 039041 
(R.81); ten dollars, SBX 794290 (R.301); twenty dollars, 
XBA 454359 (R.401).   Uncirculated.  (4)   

 $150 
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   3686 
  One dollar to hundred dollars:   one dollar (R.71, 74 x 2, 75, 
76a, 76c x 2, 77, 78 x 14 including run of 7); two dollars 
(R.81, 85, 86a, 86b, 89); fi ve dollars (R.204, 206a, 206b, 
207, 208, 213 x 2, 214 x 3); ten dollars (R.301, 303, 310b 
x 2); twenty dollar (R.415); one hundred dollars (R.608, 
616); ten dollars Bicentenary Commemorative Note folder 
1988 (Mc.$10GF 1). R.301 has top right corner missing, rest 
fi ne - extremely fi ne and R.  608 and 616 about uncirculated.  
(45)  

 $400 

Ex Tom Hanley Collection

   3687 
  One to twenty dollars,   Coombs/Randall (1967) (R.72, 82, 
202, 302, 402).   A well matched set, nearly extremely fi ne.  
(5)   

 $600 

   3688 
  One dollar,   Coombs/Randall (1967),  two dollars Knight/
Stone (1979) (R 72, 76a run of 6, 81 pair, 82 trio, 83 run of 
four, 87 run of fi ve).   The fi rst fi ne, others nearly uncirculated 
- uncirculated.  (21)   

 $400 

   3689 
  One to two dollars,   one dollar Phillips/Randall (1969) to 
Johnston/Fraser (1985) (R.73 (single & pair), R.75 (5), R.76c 
(10), R.76a (5), R.77 (4), R.78 (37 singles, 4 pairs, run of 
3, run of 4 (3), run of 5, run of 7, run of 8, run of 17); two 
dollars Johnston/Fraser (R.89).   Very fi ne - uncirculated.  
(125)   

 $300 

   3690 
  Collection of mostly Australian decimal notes in an 
album,   including one dollar, Phillips/Randall (1969) 
(R.73)(2); Phillips/Wheeler (1972) includes consecutive pair 
(R.74)(5); Knight/Wheeler (1976) includes two consecutive 
pairs (R.76)(11); Johnston/Stone (1982)(R.78)(4); two 
dollars, Phillips/Randall (1969)(R.83)(3); Phillips/Wheeler 
(1972) includes consecutive pair (R.84)(5); (1974) two 
consecutive pairs (R.85)(4); Knight/Wheeler, includes two 
consecutive pairs (1976)(R.86)(12); Knight/Stone (1979) 
includes consecutive pair (R.87)(3); Johnston/Fraser (1985) 
consecutive pair, trio and run of ten (R.89)(17); fi ve dollars, 
Knight/Wheeler (1976) includes three consecutive pairs 
(R.206a,b)(7); Knight/Stone (1979) run of eight consecutive 
(R.207)(8); Johnston/Stone (1983) includes consecutive 
pair and run of four (R.208)(7); Johnston/Fraser (1985) 
two runs of three and consecutive pair (R.209a,b)(8); 
Fraser/Higgins (1990) includes run of four and run of 
three consecutive (R.212)(11); Fraser/Cole (1991) includes 
run of six consecutive (R.213)(7); (1991)(R.214)(6); 
MacFarlane/Evans (2001)(R.219); ten dollars, Knight/Stone 
(1979)(R.307b); Johnston/Fraser (1985) one with off centre 
trimming (R.309)(3); Johnston/Fraser (1988)(R.301a,b)(3); 
Fraser/Higgins (1990) includes consecutive pair (R.312)(4); 
Fraser/Cole (1991) includes consecutive pair (R.313)(6); 
twenty dollars, Johnston/Stone (1983) consecutive pair 
(R.408)(2); Johnston/Fraser (1985)(R.409)(2); Fraser/Cole 
(1991)(R.413)(4); also a selection of modern issues from 
Ghana, Greece, Mozambique, Uganda and Zaire.   Very fi ne 
- uncirculated, mostly uncirculated.  (167)   

 $1,200 

   3691 
  One dollar to fifty dollars,   Knight/Stone (1979) (R.77 
(single and run of ten) 87 (run of eight plus single), 207 
(pair), 307a (pair), 407a (pair), 507 (3).   Nearly uncirculated 
- uncirculated.  (29)  

 $500 

   3692 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) to twenty dollars, 
Coombs/Randall (1967) (R.78 (DJN trio), 302, 304, 305, 
402 (3, XBR, XBQ (2)).   The fi rst three uncirculated, others 
very good - very fi ne.  (9)  

 $200 

    

 3693* 
  Two dollars,   Coombs/Wilson (1966) FAA 463101/2 (R.81) 
consecutive pair of fi rst serial prefi x.   Uncirculated and rare.  
(2)   

 $5,000     

 3694 
  Two dollars,   Coombs/Wilson (1966) FAA 335359, fi rst 
prefi x (R.81).   original body, very fi ne.    

 $350 

   3695 
  Two dollars,   Coombs/Wilson (1966) FAE 480322/30, 
nine consecutive notes (R.81).   Light centre fold, nearly 
uncirculated.  (9)   

 $180 

   3696 
  Two dollars,   Coombs/Wilson (1966) FAE 480341/50, 
ten consecutive notes (R.81).   Light centre fold, nearly 
uncirculated.  (10)   

 $200 

   3697 
  Two dollars,   Coombs/Wilson (1966) FAE 480361/70, 
ten consecutive notes (R.81).   Light centre fold, nearly 
uncirculated.  (10)   

 $200 

   3698 
  Two dollars,   Coombs/Wilson (1966) FAE 480301/20, 
twenty consecutive notes (R.81).   Light centre fold, nearly 
uncirculated.  (20)   

 $400 

   3699 
  Two dollars,   Coombs/Wilson (1966)(R.81)(5); Coombs/
Randall (1968)(R.82); Phillips/Randall (1968)(R.83)(4); 
Phillips/Wheeler (1972)(R.84)(2).   Mostly extremely fi ne or 
better.  (12)   

 $120 
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   3700 
  Two dollars,   Coombs/Wilson (1966) to Johnston/Fraser 
(1985) (R.81, 82(2), 84, 89).   Nearly uncirculated - 
uncirculated.  (5)  

 $100 

   3701 
  Two dollars,   Coombs/Wilson (1966) to Johnston/Fraser 
(1985) (R.81 (two singles and a pair), 82, 83(2), 84 (two 
pairs and a single), 85 (seven singles and two pairs) 86a 
(two pairs) 86C (two pairs) 86a (two pairs) 86c (two 
pair),87, 88 (pair, run of four and broken sequence of seven.   
Uncirculated.  (57)  

 $350 

   3702 
  Two dollars,   Coombs/Wilson (1966), FCK, FJP (R.81); 
Coombs/Randall (1968), FLR (R.82); Phillips/Randall (1968), 
FPV (R.83); Phillips/Wheeler, GYL, GRQ, HAQ, HAU, GXL, 
GVH (R.84); (1974) HDH (R.204); Knight/Wheeler (1976) 
HPQ, HRA (R.86a, R.86b); Knight/Stone (1979), JEE, 
JFL, JFZ, JJN, JRY(2)(R.87); Johnston/Stone (1983) KEN, 
KJR, KNF (run of fi ve consecutive)(R.88); Johnston/Fraser 
(1985), LAA, LJB (run of twenty consecutive), LJJ (run of 
ten consecutive) (R.89).   Very fi ne - uncirculated.  (57)  

 $200 

   3703 
  Two dollars,   Phillips/Randall (1968)(R.83), includes 
consecutive runs and pairs.   Nearly uncirculated.  (19)   

 $220 

   3704 
  Two dollars,   Knight/Stone (1979) JLS 600000, round 
number (R.87).   Nearly extremely fi ne.    

 $100 

   3705 
  Two dollars,   Johnston/Stone (1988)(5)(R.88); Johnston/
Fraser (1985)(40)(R.89), with consecutive runs.   Uncirculated.  
(45)   

 $100 

   3706 
  Two dollars,   Johnston/Fraser (1985), LQG 878537/8, 
consecutive pair of last prefi x (R.89).   Uncirculated.  (2)   

 $80 

   3707 
  Two dollars,   Johnston/Fraser (1985) LLE/LLF 754319/20 
(R.89) consecutive pairs of consecutive prefi xes.   Uncirculated.  
(4)   

 $50 

   3708 
  Two dollars,   Johnston/Fraser (1985) LKV 341 311/411, 
(R.89), an original pack of one hundred consecutive notes 
missing 337.   Uncirculated.  (100)   

 $2,400 

   3709 
  Two dollars,   Johnston/Fraser (1985) LNA 821076/175 
(R.89) an original pack of one hundred consecutive notes.   
Uncirculated.  (100)   

 $400 

   3710 
  Two dollars,   Johnston/Fraser (1985) LNA 821176/275 
(R.89) an original pack of one hundred consecutive notes.   
Uncirculated.  (100)    

 $400 

   3711 
  Two dollars,   Johnston/Fraser (1985) LNA 821276/375 
(R.89) an original pack of one hundred consecutive notes.   
Uncirculated.  (100)   

 $400 
   3712 
  Two dollars,   Johnston/Fraser (1985) LQG various sequences 
and singles (R.89) last serial prefix notes.   Virtually 
uncirculated.  (100)  

 $3,500 
   3713 
  Two dollars,   Coombs/Wilson (1966) to twenty dollars, 
Knight /Stone (1979) (R.81, 301 (two, one is SAA fi rst 
prefi x), 302, 303, 304, 305 (2), 307, 401(3), 402, 403(2), 
404(2), 406b, 407). R.  307 an error note stray paper 
blocking intaglio print, only very good, others fi ne - nearly 
uncirculated.  (19)  

 $400 
   3714 
  Two dollars,   Phillips/Randall (1968) GNC (R.83); one dollar: 
Coombs/Wilson (1966) ACL (R.71), Phillips/Wheeler (1972) 
BDL, BER, BGS, BGX, BHL, BJA, BJD, BJY (R.74).   Mostly 
extremely fi ne.  (10)   

 $50 
   3715 
  Five dollars,   Coombs/Randall (1967) NAA 853806 (R.202) 
fi rst serial prefi x.   Uncirculated.    

 $800 

    

 3716* 
  Five dollars,   Coombs/Randall (1967) NAA 323601/2 
(R.202) consecutive pair of fi rst serial prefi x.   Crisp fl at 
uncirculated and rare.  (2)  

 $1,500 

    

 3717* 
  Five dollars,   Coombs/Randall (1967) NAA 762699/700 
(R.202), consecutive pair, fi rst serial prefi x.   Tone spots at 
top and light toning on back, otherwise uncirculated and 
rare.  (2)  

 $1,200 
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   3718 
  Five dollars,   Coombs/Randall (1967) NBV, NCF (R.202); 
Five dollars, Phillips/Randall (1969) NDD, NEB (R.203); 
Five dollars, Phillips/Wheeler (1972) NKE (R.204) (2).   Very 
fi ne - uncirculated.  (6)   

 $400 

   3719 
  Five dollars,   Coombs/Randall (1967) NAB, NCC (R.202)(2); 
Phillips/Randall (1969) NFX (R.203); Phillips/Wheeler 
(1972) NKF (R.204).   Extremely fi ne.  (4)   

 $220 

   3720 
  Five dollars,   Coombs/Randall (1967) to Faser/Cole (1992) 
(R.202 (2); 209a (run of fi ve), 212 (pair and three consecutive 
prefi x pairs, 8 notes) 213 (single, pair and run of ten) 214 
(single, pair, runs of fi ve and ten).   Nearly uncirculated - 
uncirculated.  (46)   

 $400 

   3721 
  Five dollars,   Phillips/Randall (1969) to Johnston/Fraser 
(1985) (R.203, 204(2), 205(three singles and two pairs) 
206a (NQU fi rst prefi x and single), 208 (two pairs) 209a 
(2)).   Uncirculated.  (18)  

 $400 

   3722 
  Five dollars,   Phillips/Wheeler (1972) NFK 164161/2, NKE 
949331 (R.204).   Centre fold, extremely fi ne.  (3)  

 $100 

   3723 
  Five dollars,   Knight/Wheeler (1976), NXA, NSX (R.206); 
Knight/Stone (1979), NYA (R.207) Johnston/Stone (1983) 
PFV, PHC(3, includes consecutive pair), PHY (R.208); 
Johnston/Fraser (1985), PLE (R.209a); Fraser/Cole (1991), 
QJB, QJC (R.213).   Nearly uncirculated - uncirculated.  
(11)   

 $110 

   3724 
  Five dollars,   Knight/Stone (1979) PCR four consecutive, 
PCQ (R.207).   Uncirculated.  (5)   

 $120 

   3725 
  Five dollars,   Knight/Stone (1979)(R.207); Johnston/Fraser 
(1985)(R.209a,b)(3); Fraser/Cole (1991)(R.213).   Nearly 
uncirculated - uncirculated.  (5)   

 $80 

   3726 
  Five dollars,   Johnston/Stone (1983) PVF (R.208); Five 
dollars, Johnston/Fraser (1985) PZZ, including a consecutive 
trio (R.209b) (6).   Uncirculated.  (7)   

 $200 

   3727 
  Five dollars,   Johnston/Fraser (1985) QDU 877258/357 
(R.209a) an original pack of one hundred consecutive notes.   
Uncirculated.  (100)   

 $1,000 

   3728 
  Five dollars,   Fraser/ Higgins (1990) QCH 08526/625  (R. 
212) an original pack of one hundred consecutive notes, 
includes radar note 08580.   Uncirculated.  (100)  

 $2,000 

   3729 
  Five dollars,   Fraser/Cole (1991) QPG 841244/5 (R.213), 
consecutive pair last serial prefi x.   Uncirculated.  (2)   

 $130 

   3730 
  Five dollars,   Fraser/Cole (1991) QPG 835533/608 broken 
run of 69; another QPG 678746/63 broken run of 16; 
QPG 791102/210 broken run of 14; QPG 905187 single 
(R.213) last serial prefi x mostly consecutive notes.   Virtually 
uncirculated.  (100)  

 $3,500 

   3731 
  Five dollars,   Fraser/Cole (1992) light green, AB 19 671881, 
last serial prefi x (R.214).   Light centre fold, good extremely 
fi ne.    

 $250 

    

 3732* 
  Five dollars,   Fraser/Cole (1992) AB 19 885064/5 (R.214), 
pale green, consecutive pair last prefi x.   Uncirculated.  (2)   

 $3,000 

   3733 
  Five dollars,   Johnston/Fraser (1996) (R.2309a, 214 (3), 217 
(run of four), 416 (trio), 516 (2), 616 (fi rst prefi x AA 96 700 
159/60 pair)).   Uncirculated.  (15)  

 $500 

   3734 
  Five dollars,   MacFarlane/Evans (2001) JD01771031/152 
(R.219) last serial prefi x, original pack of one hundred notes 
in sequence.   Uncirculated.  (100)   

 $1,000 

    

 3735* 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) SAA 938217/8 (R.301), 
consecutive pair fi rst serial prefi x.   Uncirculated.  (2)   

 $1,450 
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   3736 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) SAA 8311501 (R.301) 
fi rst serial prefi x.   Nearly uncirculated.    

 $220 

   3737 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) SAA 850511 (R.301) 
fi rst serial prefi x.   Very fi ne.   

 $70 

   3738 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) SAP, SAS (2), SBD, SBJ, 
SCQ (R.301).   Very fi ne - extremely fi ne.  (6)   

 $120 

   3739 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) to Fraser/Cole (1991) 
(R. 301, 302 (2), 303, 304 pair, 305 pair, 306 a, b, 307 a, b 
(2), 308, 309, 312 two pairs, 313 pair and MRR last serial 
prefi x single).   All fl at nearly uncirculated - uncirculated.  
(22)  

 $700 

   3740 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) to Fraser/Evans (1993) 
(R.301, 302 (2), 309 (2), 310b(3), 313 (vertical uncut pair, 
circulated single) 316 (AA 93 O/P pair ex folder) (FB run of 
fi ve CB run of ten).   Generally uncirculated.  (27)  

 $370 

   3741 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) to Fraser/Evans (1993) 
(R.301, 302, 303 (single, two pairs and a trio), 304, 305, 
306a (ten fi rst prefi x), 308 (pair), 309 (single and two pairs) 
310a, 312 (pair), 313, 316 (run of fi ve).   uncirculated.  (290  

 $900 

   3742 
  Ten dollars,   Coombs/Randall (1967) SDU (R.302); Phillips/
Randall (1968) SLC (R.303)(9), includes two consecutive 
runs of four; Phillips/Wheeler (1972) SYG, SYJ (R.304).   
Extremely fi ne - uncirculated.  (12)   

 $350 

   3743 
  Ten dollars,   Coombs/Randall (1967) SEA, SEU, SEV, SFP, 
(R.302).   Fine - extremely fi ne.  (4)  

 $120 

   3744 
  Ten dollars,   Phillips/Randall (1968) SPE, SSL (R.303); Ten 
dollars, Phillips/Wheeler (1972) SXG, SXK, SXY, SVN, TAD 
(R.304).   Very fi ne - nearly uncirculated.  (7)   

 $140 

   3745 
  Ten dollars,   Phillips/Wheeler (1974) TBC 378501, fi rst prefi x 
(R.305).   Uncirculated.    

 $200 

   3746 
  Ten dollars,   Knight/Stone (1979) TVF 276560/65, six 
consecutive (R.307b) OCRD serials.   Uncirculated.  (6)   

 $240 

   3747 
  Ten dollars,   Knight/Stone (1979)(R.307a,b)(7), Fraser/
Higgins (1990)(R.312)(6), Fraser/Cole (1991)(R.313)(20), 
consecutive number runs.   Nearly uncirculated - uncirculated.  
(33)   

 $450 

   3748 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1985), UFZ (R.309); Fraser/
Cole (1991) MPE, MNK, MNB, MNX (R.313).   Nearly 
uncirculated - uncirculated.  (5)   

 $100 

   3749 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) overprint issue, AA 
00066266 to AA 23 104038 (R.310) includes fi rst and last 
prefi x.   Uncirculated.  (25)   

 $500 

    

 3750* 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 10 966890/4 
(R.310a), fi rst serial prefi x fi rst release, fi ve consecutive 
notes.   Uncirculated.  (5)   

 $2,500 

    

 3751* 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 33 963308 (R.310a), 
last serial prefi x of fi rst release.   Virtually uncirculated and 
rare.   

 $500 



302

    

 3752* 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 33 942880/1 
(R.310a), last serial prefi x, fi rst release consecutive pair.   
Uncirculated.  (2)   

 $2,950 

    

 3753* 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 33 967398/9 
(R.310a), last serial prefi x, fi rst release consecutive pair.   
Uncirculated.  (2)   

 $2,950 

    

 3754* 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 33 967754/5 
(R.310a), last serial prefi x, fi rst release consecutive pair.   
Uncirculated.  (2)   

 $2,950 

   3755 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 33 940092 
(R.310a) last serial prefi x of fi rst release.   Cornerfold, nearly 
uncirculated.   

 $500 

   3756 
  Ten dollars,   Johnson/Fraser (1988) AB 33 968045, 7 (R.310a) 
last serial prefi x of the fi rst release.   Nearly uncirculated last 
with top left corner smudge; second three folds and similar 
smudge.  (2)  

 $500 

   3757 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AA21 (loose), AB15 
94 (four consecutive), AB15 96 (3), AB26 94, AB30 96 
(McDF$10 1; R.310a), fi rst release.   Mostly uncirculated.  
(10)   

 $100 

   3758 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AA21 (loose), AB21, 
AB26, AB29, AB15 (4 consecutive), AB30 (McDF$10 1; 
R.310a), fi rst release.   Mostly uncirculated.  (9)   

 $100 

   3759 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 32 949509/20 
(R.310a) a run of twelve consecutive fi rst release polymer 
notes.   Uncirculated.  (12)   

 $550 

   3760 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 10 561691 AB10 
561705 (R.310b) fi rst serial prefi xes of second release.   
Uncirculated.  (2)   

 $400 

   3761 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 10 228605/6 
(R.310b) consecutive pair, fi rst serial prefi xes of second 
release.   Uncirculated.  (2)  

 $580 

   3762 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 10 228609/11 
(R.310b) consecutive run of three, fi rst serial prefi xes of 
second release.   Uncirculated.  (3)  

 $870 

   3763 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 10 228636/9 
(R.310b) consecutive run of four, fi rst serial prefi xes of 
second release.   Uncirculated.  (4)  

 $1,200 

   3764 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 10 013051; AB10 
471389 (R.310b) fi rst serial prefi xes of second release.   Nearly 
uncirculated; extremely fi ne.  (2)   

 $300 

   3765 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 10 287190; AB10 
229864 (R.310b) fi rst serial prefi xes of second release.   Nearly 
uncirculated; good extremely fi ne.  (2)  

 $220 

   3766 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 15670479/82 
(R.310b) four consecutive second release notes.   Nearly 
uncirculated - uncirculated.  (4)  

 $60 
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   3767 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 17 (consecutive pair), 
AB21, AB26, AB28 (2), AB29, AB30(2) (R.310b), second 
release.   Extremely fi ne - uncirculated.  (9)   

 $100 

    

 3768* 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 57 769871/2 
(R.310b), last serial prefi x, second release consecutive pair.   
Uncirculated.  (2)   

 $3,000 

    

 3769* 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 57 951325 (R.310b), 
last serial prefi x of second release.   Virtually uncirculated 
and rare.   

 $500 

   3770 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 57 722430 (R.310b), 
last serial prefi x of second release.   Very fi ne.   

 $200 

   3771 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB57 852754 (R.310b) 
last prefi x.   Folds and crease, otherwise fi ne.   

 $130 

   3772 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 57 719928 (R.310b), 
last serial prefi x of second release.   Nearly fi ne.   

 $70 

   3773 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 57 686908 (R.310b), 
last serial prefi x of second release.   Fine.   

 $70 

   3774 
  Ten dollars,   Fraser/Higgins (1990) UZQ 302873/972, an 
original pack of one hundred consecutive notes (R.312).   
Uncirculated.  (100)  

 $2,000 

   3775 
  Ten dollars,   Fraser/Cole (1991) MRR 671609/10 (R.313), 
consecutive pair last serial prefi x.   Uncirculated.  (2)   

 $80 

   3776* 
  Ten dollars,   Fraser/Evans (1993) DF 94 972130, DF 94 
972136 (R.316) blue Dobell shading on the fi rst, grey Dobell 
shading on the second (6 numbers apart), last serial prefi x.   
Uncirculated.  (2)   

 $1,200 

   3777 
  Ten dollars,   Fraser/Evans (1993), blue Dobell shading, DI 
93 367918/27, ten consecutive notes (R.316).   Uncirculated.  
(10)   

 $200 

    

 3778* 
  Twenty dollars,   Coombs/Wilson (1966) XAA 909882/3 
(R.401), consecutive pair fi rst serial prefi x.   Uncirculated.  
(2)   

 $700 

   3779 
  Twenty dollars,   Coombs/Wilson (1966) XAA 529664 
(R.401) fi rst serial prefi x.   Nearly uncirculated.    

 $180 

   3780 
  Twenty dollars,   Coombs/Wilson (1966) XAA 943625 
(R.401) fi rst serial pefi x.   Flattened otherwise nearly nearly 
uncirculated.   

 $150 

   3781 
  Twenty dollars,   Coombs/Wilson (1966) to Phillips/Wheeler 
(1974) (R.401, 403, 405 (two pair)).   Good very fi ne - nearly 
uncirculated.  (6)  

 $450 

   3782 
  Twenty dollars,   Coombs/Wilson (1966) to Fraser/Evans 
(1994) (R.401 (2, one XAA fi rst prefi x), 402412 (trio), 413 
(AAA single, RJA pair) 415 (AAA single and run of fi ve, ADK 
pairs last prefi x).   Nearly uncirculated - uncirculated.  (17)  

 $750 

   3783 
  Twenty dollars,   Coombs/Wilson (1966) to Fraser/Higgins 
(1990) (R.401(3), 403, 404, 405, 406a (two singles and a 
pair), 407a, 408 (trio and run of fi ve) 409a (two single and 
a run of four), 411 (run of ten), 412 (2).   Nearly uncirculated 
- uncirculated.  (39)  

 $1,200 
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   3784 
  Twenty dollars,   Coombs/Wilson (1966) XAF 998347 
(R.401); Twenty dollars, Phillips/Randall (1968) XCG 
543564 (R.403).   Extremely fi ne.  (2)  

 $120 

   3785 
  Twenty dollars,   Coombs/Wilson (1966) AXE (R.401); 
Phillips/Randall (1968) XDS (R.403); Phillips/Wheeler 
(1972) XAE (R.404).   Extremely fi ne.  (3)   

 $180 

   3786 
  Twenty dollars,   Coombs/Wilson (1966) XAB (7), XAC, 
XAE, XAG (2), XAS, XBC (R.401).   Very fi ne - extremely 
fi ne.  (13)   

 $500 

   3787 
  Twenty dollars,   Coombs/Randall (1967) XBQ 325735, 
fi rst prefi x (R.402).   Folds and creases, three pinholes, crisp, 
good very fi ne.   

 $550 

   3788 
  Twenty dollars,   Coombs/Randall (1967) XBQ 204521, fi rst 
prefi x (R.402).   Flattened, good very fi ne.   

 $500 

   3789 
  Twenty dollars,   Coombs/Randall (1967) XBQ 572759 
(R.402) fi rst prefi x.   Good very fi ne.    

 $450 

   3790 
  Twenty dollars,   Coombs/Randall (1967) XBQ 614532, fi rst 
prefi x (R.402).   Very fi ne.    

 $500 

    

 3791* 
  Twenty dollars,   Coombs/Randall (1967) XBR 946725 
(R.402).   Trace of centrefold, crisp nearly uncirculated and 
rare in this condition.     

 $1,500 

   3792 
  Twenty dollars,   Phillips/Randall (1968) XBX (R.403); 
Twenty dollars, Phillips/Wheeler (1972) XGF (R.404).   
Nearly uncirculated; uncirculated.  (2)   

 $200 

    

 3793* 
  Twenty dollars,   Johnston/Fraser (1985) EKT 359716/8 
(R.409b) consecutive trio of gothic serials.   Nearly 
uncirculated.  (3)  

 $800 

   3794 
  Twenty dollars,   Fraser/Higgins (1990) EYP (R.412); Phillips/
Fraser (1989) EXT (R.411), consecutive pair and trio (5).   
Uncirculated.  (6)   

 $220 

   3795 
  Twenty dollars,   Fraser/Higgins (1990) EZR 181820/919, 
an original pack of one hundred consecutive notes (R.412).   
Uncirculated.  (100)   

 $4,500 

   3796 
  Twenty dollars,   Fraser/Evans (1993) ADK 618669/70 
(R.415), consecutive pair last prefi x.   Uncirculated.  (2)   

 $150 

   3797 
  Twenty dollars,   Fraser/Evans (1993) AAA 005171/3 (R.415) 
three consecutive notes.   Uncirculated.  (3)   

 $150 

   3798 
  Twenty dollars,   Coombs/Wilson (1966) XAA 277850 
(R.401), fi rst serial prefi x; ten dollars, Coombs/Wilson 
(1966) SAA 173107 (R.301), fi rst serial prefi x; one dollar, 
Johnston/Stone (1982) DPS 826161 (R.78), last serial prefi x.   
Very fi ne; fi ne; nearly uncirculated.  (3)   

 $120 

   3799 
  Twenty dollars,   Coombs/Wilson (1966) XAA 964247 
(R.401); fi ve dollars, Fraser/Cole (1992) AA 00 677748 
(R.214) fi rst serial prefi xes; one dollar, Knight/Stone (1979) 
CUP 159074 (R.77), completely missing design both sides, 
probably the result of chemical treatment.   Good fine; 
extremely fi ne; very good.  (3)  

 $100 

   3800 
  Twenty dollars,   Coombs/Wilson (1966) to fi fty dollars, 
Fraser/Evans (1993 (R.401, 412, 515 (2, one FAB last prefi x).   
Nearly uncirculated - uncirculated.  (4)  

 $200 
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 3801* 
  Fifty dollars,   Phillips/Wheeler (1974) YAA 907461/2 
(R.  505), consecutive pair fi rst prefi x. Uncirculated.  (2)   

 $2,300 

    

 3802* 
  Fifty dollars,   Phillips/Wheeler (1974) YAA 000859 (R.505) 
low number fi rst serial prefi x.   Nearly uncirculated.    

 $1,000 

   3803 
  Fifty dollars,   Phillips/Wheeler (1974) YAA 560935/6 
(R.505) fi rst serial prefi x consecutive pair.   Teller corner fl ick 
otherwise nearly uncirculated.  (2)  

 $1,500 

    

 3804* 
  Fifty dollars,,   Phillips/Wheeler (1974) YAA 560943/6 
(R.505) four consecutive fi rst serial prefi x notes.   Teller corner 
fl ick otherwise nearly uncirculated.  (4)  

 $3,000 

    

 3805* 
  Fifty dollars,   Phillips/Wheeler (1974) YAA 560949/52 
(R.505) four consecutive fi rst serial prefi x notes.   Teller corner  
fl ick otherwise nearly uncirculated.  (4)  

 $3,000 

    

 3806* 
  Fifty dollars,   Phillips/Wheeler (1974) YAA 318974 (R.505).   
Good extremely fi ne.    

 $400 

   3807 
  Fifty dollars,   Phillips/Wheeler (1974) YAA 689958 (R.505).   
Extremely fi ne.    

 $400 

   3808 
  Fifty dollars,   Phillips/Wheeler (1974), Fraser/Cole (1991) 
(R.505, 506a, 507four single and a pair), 508 (YHJ fi rst 
prefi x (2)), 509a, 509b, 511 (run of fi ve), 513 (pair).   Nearly 
uncirculated - uncirculated.  (19)  

 $1,500 

   3809 
  Fifty dollars,   Knight/Wheeler (1976) YCL 704682/3; YCR 
706429/30; YCT 704214/5, three consecutive pairs.   Nearly 
uncirculated.  (6)  

 $600 

   3810 
  Fifty dollars,   Knight/Stone (1979) YDB trio (R.507).   
Centrefolds, othrwise nearly uncirculated.  (3)  

 $200 
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 3811* 
  Fifty dollars,   Fraser/Evans (1993) FAB 889290/1 (R.515), 
consecutive pair last prefi x.   Uncirculated.  (2)   

 $420 

   3812 
  Fifty dollars,   Fraser/Evans (1995) FAB 478440/1 (R.515) 
conscutive pair of last serial prefi x.   Crisp fl at uncirculated.  
(2)  

 $300 

   3813 
  Fifty dollars,   Johnston/Fraser (1985) YVV346943/4 (R.509a) 
consecutive pair; one hundred dollars, Jphnston/Stone (1984) 
to Fraser/Higgins (1990) (R.608 (ZAA fi rst prefi x), 609, 
612).   Crisp fl at uncirculated.  (5)  

 $600 

    

 3814* 
  One hundred dollars,   Johnston/Stone (1984) ZAA 004384/5 
(R.608) consecutive pair fi rst prefi x.   Uncirculated.  (2)   

 $900 

   3815 
  One hundred dollars,   Johnston/Stone (1984) ZAA 077857/9 
(R.608), three consecutive notes, fi rst serial prefi x.   Nearly 
uncirculated.  (3)  

 $600 

   3816 
  One hundred dollars,   Johnston/Stone (1984) ZAA 202901 
(R.608) fi rst serial prefi x.   Extremely fi ne.    

 $170 

   3817 
  One hundred dollars,   Johnston/Stone (1984) ZAA 583443 
(R.608) fi rst serial prefi x.   Nearly extremely fi ne.    

 $150 

   3818 
  One hundred dllars,   Johnston/Stone (1984), ZAP (R.608); 
Johnston/Fraser (1985) ZBY (R.609).   Uncirculated.  (2)  

 $250 

   3819 
  One hundred dollars,   Fraser/Cole (1991) ZLD 073291/2 
(R.613), consecutive pair last prefi x paper notes.   Uncirculated.  
(2)    

 $450 

   3820 
  One hundred dollars,   Fraser/Cole (1991) ZLD 093029/30 
(R.613) conscutive pair of last serial prefi x.   Uncirculated.  
(2)  

 $300 

   3821 
  One hundred dollars,   Fraser/Evans (1996) CA 96 878985/6 
consecutive pair (R.616).   Uncirculated.  (2)   

 $200 

    

 3822 
  One hundred dollars,   Fraser/Evans (1996) BN96 866469, 
CS96 866469 (R.616), last prefi x   test notes. Uncirculated.  
(2)  

 $1,200 

   3823 
  One hundred dollars,   Fraser/Evans (1996) AJ96 (R.616) 
(consecutive pair); BE99 three pairs CK run of ten (R.618).   
Nearly uncirculated - uncirculated.  (18)  

 $2,200 

  


